
UCHWAŁA NR XXVIII/70/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej ulicę 
Kopernika na odcinku od ulicy Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska-Kamiennej w celu zaliczenia jej 

do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. O 
drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Skarżyskiego (załącznik nr 1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej położonej na terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej ulicę Kopernika na odcinku od ulicy Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska-Kamiennej
o długości 370 metrów w celu zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Położenie wymienionej ulicy przedstawia załączniki nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: E0A2585A-9322-44AF-9B2C-E9EA07828ECF. Podpisany Strona 1



Id: E0A2585A-9322-44AF-9B2C-E9EA07828ECF. Podpisany Strona 2



 

Id: E0A2585A-9322-44AF-9B2C-E9EA07828ECF. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.) pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w drodze

uchwały Rady Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.

Zarządu Powiatu Skarżyskiego uchwałą Nr 35/83/2016/2016 z dnia 23.08.2016 r. (załącznik nr 1)

pozytywnie zaopiniował propozycje pozbawienia kategorii drogi gminnej w celu zaliczenia

do kategorii dróg powiatowych.

W celu prawidłowego administrowania drogami, konieczne jest pozbawienie przedmiotowej drogi

dotychczasowej kategorii drogi gminnej i zaliczenie jej do kategorii dróg powiatowych.

Podjęcie uchwały ma na celu realizację ustawowego wymogu w zakresie prawidłowego utrzymania

istniejących dróg położonych w granicach administracyjnych miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przedmiotowa droga spełnia przesłanki określone ustawą o drogach publicznych i nie narusza

wymagań określonych rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać

drogi publiczne i ich usytuowanie.

Id: E0A2585A-9322-44AF-9B2C-E9EA07828ECF. Podpisany Strona 1




